裝

訂

線

修平學校財團法人修平科技大學　函
地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：蔡連裕
聯絡電話：04-24961100
傳真：04-24961187

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：修平管理字第1040001881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（OG咖啡行銷企劃書.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校訂於104年3月18日(三)舉辦『OG咖啡72變行銷計畫』

競賽說明會，敬邀　貴校學生參與，請　查照。

說明：活動全程免費，即日起報名至104年3月18日，歡迎對創新

、設計及文創行銷有興趣的全國大專院校在校生報名參加

，一律採用網路報名，相關訊息請上網E-

MAIL：og.cofeemanager@gmail.com查詢，或參考檢附之

競賽辦法電子檔。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/12
15:05:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學